
Nadere regel tot wijziging van de Nadere regels subsidies gemeente Groningen 

Het college van burgemeester en wethouders van Groningen d.d. 21 februari 2023; 

  

Gelet op: 

- artikel 3 van de Algemene subsidieverordening gemeente Groningen 2019 

BESLUIT: 

  

vast te stellen de volgende Nadere regel tot wijziging van de Nadere regels subsidies gemeente Gro- 

ningen 

Artikel I Nadere regels 
A. Artikel 8:88 in paragraaf 8.14 (uit hoofdstuk 8 Milieu en Duurzaamheid) wordt gewijzigd als volgt: 

Na het begrip ‘basisscholen’ wordt toegevoegd: en scholen voor Voortgezet speciaal onderwijs. 

B. In artikel 8:94 lid 1 worden de jaartallen ‘2022’ geschrapt. 

C. In artikel 8:95 lid 1 wordt de zin ‘Voor 2022 bedraagt dit € 100.000,-.‘ geschrapt. 

D. In artikel 8:95 lid 2 wordt na de eerste bullet één toegevoegd, luidende als volgt: 

o of het schoolbestuur maatschappelijk akkoord partner is/het maatschappelijk akkoord heeft 

ondertekend; 

E. Artikel 4:87 wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt: 

Het subsidieplafond voor de in artikel 4:84 genoemde activiteiten is per kalenderjaar gelijk aan 

het in de gemeentebegroting voor dat jaar opgenomen bedrag. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking. 

Gedaan te Groningen in de collegevergadering van 21 februari 2023 

De burgemeester, 

Koen Schuiling 

De secretaris, 

Christien Bronda 

Nr. 90391 

GEMEENTEBLAD 2 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Groningen 

Gemeenteblad 2023 nr. 90391 2 maart 2023 1 


